p̄ter nos egen⁹ fac̄t⁹ est vt qđ cā in opiam

diutes ec̄m⁹. Ut dñ. ii. Coz. viij. Voluit

p̄ se pauper̄ hostiā offerri sic z in ipa nati

uitate pānis inuolui z reglinari in p̄septio.

Hec ex doctore sancto.

Secondā causa quare sic vo/
luit dñs in tēplo p̄fari est rō spūal̄ istru/
ctus. Nā sic fili⁹ dei nō p̄p̄ seipm fac̄t⁹ ē
hō z circūctiōis in carne: z vt nos qđ grām
efficeret filios dei: z vt nos instrueret de/
bere spūal̄ circūctiōi: sic z p̄p̄ nos p̄fari⁹
est dñs vt p̄ h̄ instruamur nosip̄s deo p̄/
sentare. Unū in collecta hodierna dicim⁹.
Op̄s semp̄tē de⁹ maiestatē tuā suppli/
ces exoram⁹: vt sic vnigenit⁹ fili⁹ tu⁹ hō
dierna die cū nr̄ carnis substātia in tem/
plo ē p̄fari⁹: ita nos facias purificatis tis
bi mēb⁹ p̄fari. Facta ē autē dñi p̄fariatio
post ei⁹ circūctiōne vt p̄ h̄ ostēderet nem̄
ne nisi circūctiōi vīch⁹ digna ē dñis aspe/
ctu⁹. p̄p̄ qđ z sic in ecclia solēt infātes
post bapt̄m offerti dñs: cui⁹ assignari
pot̄ p̄cipue trīples rō. **P**rima ē rō p̄tē
stationis. Hoc em̄ sit qđi prestando qđ in/
fāne ille est deifili⁹ qđ creauit ipm⁹ z rede/
mit z ē generauit: qđi diceref ad dñm. Ec
ce infantē qđe creasti qđe redemisti: quez
spūal̄ reḡfāstūtūs est. Idcirco cū tibi
offerum⁹. **S**econdā rō grāzactōis. Hoc
em̄ fieri d̄bet grās agēdo deo de bñficio
creatiōis illi⁹ pl̄is: de bñficio p̄seriatōis
ei⁹ a p̄culis mortis tā in vtero māris: qđ

RR 5

Ser. De purificatōe

etiam in egressum ab vetero et post egressum ac etiam de officio spiritualis regenerationis quā factus est particeps meriti domine salvatoris et mortis. Tertia est rō spiritualis recommendationis: ut iesu offerentes infantem deuotam eū domino recomēdēnt humiliiter orantes ut deo extrene de cetero infante illū custodiatur ne gram et innocentia baptismale amittatur: quod sicut dicitur psalmus. Nisi dominus custodierit civitatem frustra vigilat qui custodit eam. Puer autem in baptismō effigie dei templū et talē gratia accipit qui si stante illa mozeret statim ad patriam euolaret. In cuius signo baptizato domino in iordanē aperiūtū sunt celī.

Tertia causa domine purificatio[nis] cu[m] hostis legalis est rō mysteria ligatio[nis]. Per hunc enim auctus de quibus loquitur euangelium mystice signans ea quod deo a nobis offerenda sunt tācū sacrificia libi acceptabilitia. Inter quod p̄cipue noranda sunt tria quae sunt aiaz purgativa. Primum est castitas spiritualis affectus quod persistit in omni vicio per repressionem abstinentia vice a formacione spirituali. Thess. viii. Hec est voluntas dei sc̄ificatio[re] v[er]a et abstineat[ur] ab omnificatione. Et 1. Tim. v. Temp[or]um castum custodi. Dis v[er]itatis aia ab amore dei per peccatum se subtrahens adulteria est. Huiusmodi autem castitas metis intelligit per turem quod est eius casta que unum in coniugio ad plures p[ro]stagione. Unum quidam. Tertius perpetuo p[ro]mū conservat amorem. Quisquis parvus habere parē. Secundum est benignitas fraternalis miserationis in iniuriis remissio. Eccl. xxviiij. Relinquit primo nocenti tibi tunc deprecari tibi pecata soluent. Et 1. Cor. v. Si offensimus tuum ad altare tecum vade prius reconciliari fratri tuo tecum. Vide. Et hec benignitas siue simplicitas intelligit per columbam quod sele carerit. Barth. x. Estote simplices sicut columbe. Tertius est sinceritas cordis devozioneis gemendo sc̄is per patris commandis per vulneribus salvatoris et dilectione beatitudinis. Unus et de spūlēto quod signatur etiam per columbam dicitur Rom. viiiij. Ipse spūs per nobis postular. I. nos postulantes facit geminitus inenarrabilis. Talis autem oratio gemēndā est purgativa. Unde Isidorus in de summo bono. Oratio in mun-

damur. Et Cassiodorus super psalmum. Oratione serenat cor: induat a vicis. Intelligit autem huiusmodi deuotio gemebunda per vitram auē sc̄is tā turetur ē per columbam: quod tam tunc tur ē columba quod gemitū habet per cantum. Et propter hoc vitram illam auē designat plenaria sc̄ro[rum] luctus et gemitus: de quibus dicitur Bartholomaeus. Beati qui lugent domini spiritu solabuntur. Sed tunc tunc est auctor solitaria signat p[ro]uata per oculū lacrymas. Et liba vero quod est gregalis sicut publicas orationes ecclesie. Oro enim deuota tam p[ro]uata ē publica est sacrificium deo acceptabile. Psalmus. Dirigat dominus oratio mea sicut incensus in aspectu tuo: elevatio manū mearū sacrificii vespertinū. Apparet itaque per ea quod vidimus quod altera nocturna solēnitatis horat nos ut nras metes purificemus: et metibus purificatis spirituali processione ad deum redamur: et nos ipsi cum his quod per virtutem et contemplationem significant ipsi deo humiliant patremus ut sic tandem mereamur ad clarum suum maiestatis regnum pertingere et suo aspectui subgredi plentes adesse. Amen.

Alius sermo pro purificatio[nis] ne beate Marie virginis.

A statim veniet agnus templū secundum suū donator quod vos queritis. Malachias. ix. In his verbis tria propounderuntur: agnus templi: agnus templi non necessaria est ad disponendum anima ut sit templū dei.

Primum est donatio desideranda a donator quod vos queritis.

Sed in re receptionis procuranda dispositio ad templū sanctū suū.

Terterum est visitatio admiranda acceleratur. statim veniet.

Primum inducit ad subiectos reverentia.

Sed in ad preparationis diligenter.

Terterum ad diuinam dilectionis benivolentiam.

Rituum igit est coragnus ad donatio[nis].

Tres igit p[ro]p[ter]e sunt desiderabiles conditiones donatoris quod in hodiernitate solennitatis mysterio demonstrantur esse in domino ieu[nus].

Prima est misericordia suauitas.

Secunda nullū ex oīb[us] clementia magis ē regere et principē decet. Hec in ch[urch]e ostendit[ur].

Hoc nescit sua nob̄ dedit: et p̄ nob̄ offerit
et voluit. Hic enim non propter scriptum factus est homo
et circulus in carne: sed ut nos deos efficeret et circulus dei spūalē doceret: sic et p̄pter
nos hodie deo sicut et ut nos deo p̄t sic p̄sen-
taret. In hoc etiam docuit nos ipsos deo p̄ita-
re, quod facere debemus post spūale circuli
fionem: quoniam in omnibus offerendum est deo. Quod
igit bene sue misericordia suavitatem. Ps. Bustate et
videte quoniam suavis est dominus. Sed attende quoniam
hac mīam non sit p̄ceptum quod imbercordes
sunt. Iudicium sine misericordia fieri illi qui non
fecerit misericordiam.